

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 1840.	Hülsemann, Friedrich	Eintragung zu ändern in: „3. 1840. Hülsemann Wwe., Frau M., Sierichstr. 16“
3. 1560.	Humbracht, C.	statt „Immenhof 36“ ist zu setzen „Mundsburger damm 36“.
3. 2652.	Hussmann, Walter	statt „Langereihe 115“ ist zu setzen „Schürbeckerstr. 8“.
1. 1339.	Huverath & Schubert	statt „Neuer Jungfernstieg 6“ ist zu setzen „Königstr. 40. 42“.
1a 84.	Ibach Sohn, Rud.	statt „Glockengießewall 14“ ist zu setzen „Alsterdamm 10. 11“.
5. 1676.	Ibendahl, J.	statt „Ausschlägerweg 271“ ist zu setzen „Brackdamm 2“.
1. 6888.	Ihde, Carl Ludwig	statt „Schultzweg 27“ ist zu setzen „Sonninstr. 22“.
2. 309.	Isaacs & Co.	statt „Schönstr. 8“ ist zu setzen „Schönstr. 5“
1. (5440)	Israel, Dr. A.	statt „1. (5440) Israel, Dr. A.“ ist zu setzen „1a 111. Israel, Dr. med. Arnold“.
1. 4189.	Israel, Jacob	statt „Neuerwall 64. 66. Hths.“ ist zu setzen „Gr. Johannisstr. 13“.
1. 697.	Israel junr., Julius	statt „Worthdamm“ ist zu setzen „Vogelreth 18“.
1. 554.	Israel, Sam., & Söhne	statt „1. 554. — Esplanade 39“ ist zu setzen „4. 1154. — Rothenbaumchaussee 143“.
1a 1297.	Isterling, Richard	statt „Neuerwall 45“ ist zu setzen „Stephansplatz 4“.
1. 3198.	Iven, E., & Sohn	hinter „Tapetenfabrik“ ist einzuschalten „Hoflieferanten“.
5.	Jacob, Philipp	die Rufnummer „5. 2010“ nachtragen.
1. 6716.	Jaensch, Adolf	Eintragung zu ändern in: „1. (7425) Jaensch, Adolf, Rabolsen 43, Hs. 2“.
1. (2053)	Jan, Ludwig	statt „1. (2053)“ ist zu setzen „2. (1298)“.
4. 3292.	Jans Wilh.	statt „Mittelweg 27“ ist zu setzen „Helmweg Hs. 2“.
1. 1348.	Jansen, H. H., & Co.	statt „1. 1348. — Grimm 22“ ist zu setzen „1. 3342. — Neue Gröningerstr. 18, Gröningerhof“.
1. (1348)	Dieselben	statt „1. (1348)“ ist zu setzen „1. (3342)“.
1. 7770.	Jensen, Heinr. Ad.	statt „Fuhrentwiete 28“ ist zu setzen „Deichstr. 20“.
2. 2163.	Jepp, Johannes Ed.	statt „Mercurstr. 9. 10“ ist zu setzen „Mercurstr. 10“.
2. 337.	Derselbe	statt „Mercurstr. 9. 10“ ist zu setzen „Mercurstr. 10“.
4. 213.	Jessurun, Leopold	statt „Mittelweg 32“ ist zu setzen „St. Benediktstr. 22“.
1. 8142.	Jetzkewitz, W.	Eintragung zu ändern in: „1. 8142. Jetzkewitz, W., Waffen, Munition, Maschinen etc., Paulstr. 24“.
4. 2952.	Johannsen, Carl	statt „4. 2952. — Eppendorferlandstr. 55“ ist zu setzen „4. 1166. — Eppendorferlandstr. 88“.
5. 1300.	Johns, H.	Eintragung zu ändern in: „5. 1300. Johns, H., Gastwirtschaft, Heidenkampsweg 61“.
4. 1616.	Johns, Louis (Derselbe)	hinter „nur“ ist einzuschalten „für Fernverkehr und“.
1. 4610.	Junge & Schumacher	statt „Börsenbrücke 7“ ist zu setzen „Gr. Burstah 23“.
2. (732)	Jungnickel, H.	Eintragung zu ändern in: „2. 2470. Jungnickel, Heinr., Instalation elektr. Licht und Kraft Anlagen, elektrotechn. Werkstatt, Lindenallee 48“.
1. 6453.	Justus, Rudolf	statt „Agentur und Kommission“ ist zu setzen „Kaufmann“.
3. 3926.	Jaul, Paul	statt „3. 3926“ ist zu setzen „3. 6270“.
2. 991.	Kähler, Gebrüder	statt „Kielstr. 47“ ist zu setzen „Hermannstr.“.
3. 3015.	Kalk, H.	statt „Schillerstr. 36“ ist zu setzen „Osterbeckstr. 67“.
2. (5)	Kammer, E. (Derselbe)	statt „Sophienallee 5“ ist zu setzen „Emilienstr. 69“.
3. 1117.	Kannenbier-Versand-Gesellschaft	Eintragung zu ändern in: „3. 1117. Kannenbier-Versand-Gesellschaft Hamburg m. b. H., †, hiesige u. echte Biere in 1 Liter u. 1/2 Liter-Kannen u. 5 Liter-Siphons, Richardstr. 56“.
2. 2297.	Kaune, Gebr.	statt „(7—12 V., 1 1/2—7 N.) Stellingerweg 26“ ist zu setzen „(7—7), Zollv. Niederlage, Mercurstr. 26“.
3. 678.	Kautye, J. W. T.	statt „elektrotechnisches Geschäft“ ist zu setzen „elektrotechnische Fabrik“.
2. 810.	Kaven, Otto	das „†“ hinter „Lücke“ ist zu streichen.